Решение № 54

заседания Совета сельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

четвертого созыва

с. Нижняя Вереске 29.08.2022 г.

О внесении изменений и дополнений в Порядок размещения на официальном
сайте муниципального образования «Нижнеберескинское сельское поселение» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для
опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных
лицами, замещающими в муниципальном образовании «Нижнеберескинское
сельское поселение» муниципальные должности и должность руководителя

исполнительного комитета по контракту, утвержденный решением Совета
Нижнеберескинского сельского поселения от 22.08.2017 г. № 59

В связи с внесением изменений в Федеральный Закон Российской Федерации от
01 апреля 2022 года N 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», с внесением изменений в Федеральный Закон
«О противодействии коррупции», рассмотрев и обсудив протест прокуратуры Атнинского
района от 24.06.2022 года № 02-08-02/Прдп204-22-20920010, руководствуясь Уставом
Нижнеберескинского сельского поселения Атнинского муниципального района, Совет
Нижнеберескинского сельского поселения Атнинского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения и дополнения в Порядок размещения на официальном сайте
муниципального образования «Нижнеберескинское сельское поселение» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для
опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами,
замещающими в муниципальном образовании «Нижнеберескинское сельское
поселение» муниципальные должности и должность руководителя исполнительного
комитета по контракту, утвержденный решением Совета Нижнеберескинского сельского
поселения от 22.08.2017 г. № 59, следующие изменения:

1.1 в подпункте г пункта 3 после слова «организаций» дополнить словами
«цифровых финансовых активов, цифровой валюты»

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Атнинского
муниципального района Һ№э://а{пуа.1а1аг51ап.ги/, на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан ҺЦр://ргауо.{а1аг5{әп.ги.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

А.В.Фатыхова